BP 1180 p 467r 02 do 17-06-1395.

{invoege in BP 1180 p 467r 01}.

+

et hereditarium censum unius aude Enghelsce quem Johannes Oghe eis solvere tenetur annuatim Thome apostoli ex hereditate eiusdem Johannis sita in dicta parochia iuxta domum eiusdem Johannis et hereditarium censum unius aude Enghelsche quem Nijcholaus Berkelman dictis fratribus solvere tenetur hereditarie (dg: n) Thome ex hereditate eiusdem Nijcholai sito in dicta parochia quam hereditatem dictus Nijcholaus erga dictum quondam Arnoldum acquisiverat.

BP 1180 p 467r 03 do 17-06-1395.

Voornoemde verkopers: een b-erfcijns van 2 oude sterling gnd Engelse uit {niet afgewerkt contract}.

Dicti venditores hereditarium censum duorum antiquorum sterlingorum dictorum Enghelschen (dg: quem se Jo) de.

BP 1180 p 467r 04 do 17-06-1395.

Arnoldus Groet Art verkocht aan Jacobus zv Johannes van den Heijnxthovel een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Osser Broek, tussen erfgoed van de H.Geest in Oss en erfgoed vw Godefridus van Scepstal enerzijds en voornoemde Johannes van den Heijnxthovel anderzijds, zoals dit behoorde aan Arnoldus Groet Art vv eerstgenoemde Arnoldus, belast met meerdijken en sloten gnd heigraven.

Arnoldus Groet Art peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto Osser Broec inter hereditatem mense sancti spiritus in Os et heredum quondam Godefridi de Scepstal ex uno et inter hereditatem Johannis van den Heijnxthovel ex alio (dg: ut dicebat) prout ibidem sita est et ad Arnoldum Groet (Dg: fi .) Art patrem olim primodicti Arnoldi spectare consueverat ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo filio Johannis (dg: de) van den Heijnxthovel predicti promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio exceptis meerdijken et fossatis dictis heijgraven ad premissa spectantibus de jure. Testes (dg: datum supra) Berwout et Groij datum in octavis sacramenti.

BP 1180 p 467r 05 do 17-06-1395.

Arnoldus zvw Henricus Arts soen van Oerscot verkocht aan Johannes Raven een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd dat Getuim, in Oirschot, in de herdgang van den Kerkhoven, tussen kvw Theodericus Neven soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1½ mud rogge, (2) een deel in een beemd in Oirschot, in de herdgang van Spoordonk, tussen Johannes gnd die Monic enerzijds en hr Jordanus Brant anderzijds, de gehele beemd reeds belast met een b-erfcijns van 2 oude groten.

-.

Arnoldus filius (dg: H) quondam Henrici Arts soen de Oerscot legitime vendidit Johanni Raven vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: dicti vendit) dicta dat Ghetuijm sitam in parochia de Oerscot in pastoria van den Kerchove inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Neven soen ex uno et inter comunem (dg: viam) plateam ex alio (dg: item) atque ex tota parte ad dictum venditorem spectante in (dg: pr) quodam prato sito in dicta parochia in pastoria de Spoerdonc inter hereditatem Johannis dicti #die# Monic ex uno et inter hereditatem ?domini (dg: Jor) Jordani Brant (dg: pr) ex alio ut dicebat ?etc promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis ex dicta pecia terre et hereditario censu duorum grossorum antiquorum ex dicto (dg: prato p) integro prato de jure solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes Sceijvel et Groij datum supra.